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ROLLO lampa nocna, moc max. 1x60W, musztardowa

Marka: ADVITI | Symbol: AD-LD-6342YE27T | Ean: 5904988904914 -\dVItI

OPIS PRODUKTU

Lampa nocna ROLLO przeznaczona jest do montazu jednego zrédta $wiatta o gwincie E27 i maksymalnej
mocy 60W (brak w zestawie). Zastosowanie wymiennego zrodta $wiatta sprawia, ze taka lampa moze stuzy¢
nam przez wiele lat. Ponadto takie rozwigzanie pozwala na wybdér rodzaju zardwki i wybdr barwy swiatta
wedtug wiasnych preferencji. Ten model ma prostq, klasyczng forme. Srednica klosza wynosi 17 cm. Stelaz
lampy jest stalowy, natomiast abazur wykonany zostat z materiatu tekstylnego. Ten model lampy nalezy do
serii ROLLO, w ktoérej znajdziemy rowniez dtugie i krotkie lampy wiszgce oraz kinkiety. Szeroki wybor produktow
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z tej serii pozwala na tworzenie zréznicowanych zestawow oswietlenia w zaleznosci od rozmiaru

pomieszczenia i efektu jaoki chcemy uzyskac. Kolor klosza — musztardowy.

DANE TECHNICZNE

Informacje ogdlne:

Wysokosé:

Moc:

Zrédio swiatta:

Napiecie zasilania:

llo$¢ punktéw swiatta:
Materiat stelaza:

Kolor stelaza:

Materiat klosza/abazuru:
Kolor klosza/abazuru:
Szerokos¢:

Dlugosé:

400 mm

60 W

E27

230V

1

Stal

Srebrny
Tkanina
Musztardowy
170 mm

1770 mm
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